
Classement Résultat
1 00pt
2 02pt
3 05pt
8 12pt
9 12pt
5 07pt
6 09pt
7 12pt

10 15pt
4 07pt

12 18pt
13 20pt
16 21pt
15 21pt
18 30pt
14 20pt
19 34pt
17 25pt
20 35pt
11 18pt
22 38pt
23 39pt
24 39pt
27 47pt
28 48pt
26 41pt
29 49pt
30 51pt
21 37pt
25 39pt
37 67pt
34 60pt
39 69pt
32 52pt
33 55pt
36 64pt
40 69pt
31 51pt
38 68pt
35 63pt
44 74pt
42 71pt
46 84pt
43 73pt
45 78pt
41 71pt

Classement des qualifs
Classement Nom Licence Ligue Résultat

1 DE_MONTFUMAT Olivier **13018 1 02pt
2 FORMENTIN Julien **55177 1 03pt
3 VOGEL Thomas **31176 2 05pt
4 PARNOT Julien *18318 1 07pt
5 LANTHEAUME Armand **64463 16 08pt
6 ANSELLEM Xavier **28814 8 09pt
7 DESBOIS Guillaume *30238 7 11pt
8 CALLIET Laurent **15438 18 13pt
9 CAILLAUD Pascal **13393 2 14pt

10 SEYSEN Kévin **48612 1 19pt
11 VALTIER Ludovic **62362 1 02pt
12 DEBRAY Mathieu *12456 4 04pt
13 CAVÉ Jean-François **24374 3 05pt
14 SIMONINI Fabien *20787 1 07pt
15 HELIAS Cyrille **16015 18 07pt
16 BOUILLARD Martial **15194 8 08pt
17 CLAUX Jonathan **42699 13 11pt
18 GISQUET Bruno *53246 2 16pt
19 RAPIOR Jean-Christophe 21064 2 16pt
20 SION Benjamin 25246 1 16pt
21 JANSSENS Jean-Baptiste 24520 2 02pt
22 ROULLAND François *28746 6 04pt
23 CHAHIN Alexandre *27134 1 04pt
24 LAGATDU Aymeric *28588 2 05pt
25 DELTREUIL Vincent *24215 16 08pt
26 ELWARD Fouad *57061 15 09pt
27 CHAUVET Nicolas *42331 15 10pt
28 CLARIN Cédric 45317 8 11pt
29 FORMENTIN Vincent *55178 1 18pt
30 GLATIGNY Cyrille 23082 3 19pt
31 BRIAND Jonathan 29083 17 03pt
32 MEERTENS Jacques *10818 1 04pt
33 ALLANIC Christophe 62047 1 06pt
34 DUBOIS Cyrille *27273 1 07pt
35 SILLARD Thomas 19691 17 07pt
36 MEERTENS Vincent *58791 1 10pt
37 LE_COQ Stéphane 35442 2 11pt
38 BENEVENTI Nicolas *41557 1 12pt
39 MENAND Stéphane 59553 18 13pt
40 LOHIER Christophe 20356 18 15pt
41 LAMIGE Philippe *15505 1 02pt
42 COLAS Jérôme *46675 7 03pt
43 BERTIN Simon 55208 17 06pt
44 CAVARD Xavier *24243 6 06pt
45 DEBOES Franck *10049 4 07pt
46 GAYOSO Raphael 17444 1 20pt

Classement des finales

Cumul des points des 2 meilleures manches
Cumul des points des 2 meilleures manches

 
Directeur de course : CHANE SHA LIN Guillaume
Mode de classement des finales : 
Mode de classement des qualifications : 

Catégorie 4x2
3ème manche à Montigny le Bretonneux les 8 et 9 Mai 2010

Championnat de France 2010 Tout Terrain 1/10ème électrique
RAPPORT DE CLOTURE

           Mini Racing Car Ignymontain (n°405/02) 
                          Fédération de Voitures Radio-Commandées



Classement Résultat
1 00pt
3 04pt
2 02pt
6 09pt
5 08pt
4 05pt
9 15pt
8 13pt
7 11pt

10 16pt
11 17pt
12 17pt
14 23pt
16 26pt
13 18pt
15 25pt
17 31pt

Classement des qualifs
Classement Nom Licence Ligue Résultat

1 BRISSON Anthony 63676 16 02pt
2 MURE Sébastien 22543 8 03pt
3 BOULAIS David 51584 16 05pt
4 MARTINEZ Nicolas 30651 7 08pt
5 DAUDET Sébastien 48608 1 10pt
6 BRUNERIE Julien 55443 1 11pt
7 LELARGE Regis 2 11pt
8 HERMIN Stéphane 13307 2 13pt
9 DEVEAU Jonathan 59579 2 15pt

10 LE_COCQ Arnaud 30955 2 18pt
11 PICARD Franck 6342 6 03pt
12 SEYSEN Éric 48611 1 03pt
13 SAUVAGE Sylvain 61919 6 05pt
14 PUIGDELLOSAS Damien 17974 14 06pt
15 BERTEL Philippe 64260 2 07pt
16 STEPHANT Nicolas 64917 18 11pt
17 CAILLAUD Jean-Patrick 14502 2 20pt

Classement des finales

Cumul des points des 2 meilleures manches
Cumul des points des 2 meilleures manches

 
Directeur de course : CHANE SHA LIN Guillaume 
Mode de classement des finales : 
Mode de classement des qualifications : 

Catégorie 4x2 Std
3ème manche à Montigny le Bretonneux les 8 et 9 Mai 2010

Championnat de France 2010 Tout Terrain 1/10ème électrique
RAPPORT DE CLOTURE

                Mini Racing Car Ignymontain (n°405/02) 
                            Fédération de Voitures Radio-Commandées



Classement Résultat
1 00pt
2 02pt
4 05pt
5 06pt
3 03pt
8 12pt
7 12pt

10 14pt
6 10pt
9 13pt

11 19pt
15 23pt
16 24pt
20 28pt
12 20pt
13 20pt
19 26pt
14 22pt
18 25pt
17 25pt
21 33pt
24 39pt
26 40pt
23 38pt
30 45pt
27 40pt
22 36pt
25 40pt
28 41pt
29 45pt
33 51pt
35 53pt
34 53pt
36 55pt
32 50pt
31 50pt
40 65pt
38 62pt
37 55pt
39 64pt
41 67pt
42 72pt
49 86pt
43 75pt
47 81pt
46 80pt
48 81pt
44 77pt

Classement des qualifs
Classement Nom Licence Ligue Résultat

1 BALDINI Cyrille **26645 11 02pt
2 HÉLIGOIN Vincent **18586 3 04pt
3 PAIN Frédéric **10093 2 05pt
4 DE_MONTFUMAT Olivier **13018 1 07pt
5 PASCA Cédric **28500 2 08pt
6 LE_NOUAILLE Mickael 21012 3 12pt
7 ROSSETTI Antoine **29578 5 13pt
8 URBES Laurent **13443 5 14pt
9 FRELAND Cédric 36498 1 14pt

10 CANAUX Jérome *16321 6 17pt
11 LEDUN Arnaud **15790 1 02pt
12 URBES Fabien **16376 5 04pt
13 BEAUQUIER Alexandre **17785 6 06pt
14 DUBOIS Guillaume **23212 1 08pt
15 LANTHEAUME Armand **64463 16 10pt
16 CAVÉ Jean-François **24374 3 10pt
17 CLAUX Jonathan **42699 13 10pt
18 CANAUX Bertrand 16320 6 11pt
19 DEVILLERS Cédric **22403 2 13pt
20 LEPAGE Laurent *34716 1 14pt
21 BENNARDO Gilles **45846 18 02pt
22 BOUILLARD Martial **15194 8 03pt
23 CARADEC David *28872 17 05pt
24 HEUGA Françis *16298 14 07pt
25 GAYOSO Raphaël 17444 1 09pt
26 SCHLAFMUNTER Philippe *17015 1 09pt
27 MASSONNEAU Matthieu 20585 2 09pt
28 RAPIOR Jean-Christophe 21064 2 13pt
29 CAILLAUD Pascal **13393 2 16pt
30 THIREAU Rodolphe 26722 2 17pt
31 BRISSON Anthony 63676 16 02pt
32 CHAHIN Alexandre *27134 1 04pt
33 CHAUVET Nicolas *42331 15 05pt
34 PIAT Sylvain *30754 1 06pt
35 GLATIGNY Cyrille 23082 3 09pt
36 FRELAND Virginie 58826 1 11pt
37 ELWARD Fouad *57061 15 11pt
38 LEGRAIN Frédéric 14411 2 11pt
39 DESRAMEAUX Martial *12301 18 13pt
40 GIMARD Widy *46145 2 17pt
41 LAMIGE Philippe *15505 1 02pt
42 ROULAND François *28746 6 04pt
43 ROUSSEL Patrice 5510 1 04pt
44 SILLARD Thomas 19691 17 06pt
45 DESMOND Jérémy *43789 15 09pt
46 DUBOIS Cyrille *27273 1 11pt
47 ROCHE Xavier 13386 2 12pt
48 GRAVA Patrick *20026 6 13pt

Classement des finales

Cumul des points des 2 meilleures manches
Cumul des points des 2 meilleures manches

Signature : 
Directeur de course : CHANE SHA LIN Guillaume 
Mode de classement des finales : 
Mode de classement des qualifications : 

Catégorie 4x4
3ème manche à Montigny le Bretonneux les 8 et 9 Mai 2010

Championnat de France 2010 Tout Terrain 1/10ème électrique
RAPPORT DE CLOTURE

Mini Racing Car Ignymontain (n°405/02)
          Fédération de Voitures Radio-Commandées



Classement Résultat
45 78pt
50 87pt
51 88pt
52 90pt
53 90pt
57 99pt
58 100pt
59 103pt
54 91pt
56 98pt
60 109pt
55 93pt

Classement des qualifs
Classement Nom Licence Ligue Résultat

49 VINCENT Nicolas *36667 2 15pt
50 LEFORESTIER Hervé 16477 16 16pt
51 SEYSEN Kévin **48612 1 02pt
52 GISQUET Bruno *53246 2 03pt
53 LECHANTOUX Didier *48675 17 08pt
54 SAUVAGE Sylvain 61919 6 08pt
55 VERNICHON Fabien 44945 3 09pt
56 LEMOINE Jérôme 27422 17 09pt
57 FAGOT Mickaël *32184 17 09pt
58 DEBOES Franck *10049 4 13pt
59 LEGRAND Bruno *22272 7 17pt
60 DOKLADNY Matthieu *16653 4 20pt

Classement des finales

Catégorie 4x4 (suite)
3ème manche à Montigny le Bretonneux les 8 et 9 Mai 2010 

Championnat de France 2010 Tout Terrain 1/10ème électrique



Classement Résultat
1 00pt
2 04pt
7 11pt
3 05pt
9 14pt
4 05pt
6 10pt

10 14pt
5 07pt
8 13pt

12 20pt
11 18pt
15 26pt
14 23pt
16 28pt
13 21pt
17 31pt

Classement des qualifs
Classement Nom Licence Ligue Résultat

1 PAIN Frédéric **10093 2 02pt
2 HAUTECOEUR Philippe *15484 2 03pt
3 SCHLAFMUNTER Philippe *17015 1 07pt
4 PASCA Cédric **28500 2 07pt
5 VINCENT Nicolas *36667 2 09pt
6 DEBRAY Mathieu *12456 4 11pt
7 GIMARD Widy *46145 2 14pt
8 BOULAIS David 51584 16 14pt
9 LEROUX Vincent 61324 2 14pt

10 CANOVA Alain **17821 11 15pt
11 FORMENTIN Gilles *10346 1 03pt
12 ROCHE Xavier 13386 2 03pt
13 ROUSSEL Patrice 5510 1 04pt
14 MOREAU Frédéric *25017 18 06pt
15 PICAULT Nicolas 67945 16 10pt
16 ALLANIC Christophe 62047 1 10pt
17 DUBOIS Dominique 27274 1 12pt

Classement des finales

Cumul des points des 2 meilleures manches
Cumul des points des 2 meilleures manches

 
Directeur de course : CHANE SHA LIN Guillaume 
Mode de classement des finales : 
Mode de classement des qualifications : 

Catégorie Truck
3ème manche à Montigny le Bretonneux les 8 et 9 Mai 2010

Championnat de France 2010 Tout Terrain 1/10ème électrique
RAPPORT DE CLOTURE

Renseigner le nom du club
Fédération de Voitures Radio-Commandées


